
EROCOMM spol. s r.o.
Dřevčice 141
250 01 Brandýs nad Labem

+420 326 910 950
info@erocomm.cz
www.erocomm.cz

Novinky v sortimentu Erocomm
Pro další informace kontaktujte Vašeho ASM

obj.č.: 21163 - hmoždinka s okem pro stahovací pásky, bílá, 100ks
JIŽ SKLADEM

obj.č.: 905211
pásek stahovací rozebíratelný, perforovaný, 200x10mm, černý, ( bal 100ks) 
obj.č.: 905214
pásek stahovací rozebíratelný, perforovaný, 280x10mm, černý, ( bal 100ks)
obj.č.: 905217
pásek stahovací rozebíratelný, perforovaný, 385x10mm, černý, ( bal 100ks)
SKLADEM OD ZAČÁTKU BŘEZNA

obj.č.: CSN18PT/RR 
IDE ELECTRIC - STAR skříň šedá, 18M, IP65 
JIŽ SKLADEM

obj.č.: GME14PO/RR
IDE rozvodnice 1-řadá (14 modulů) - plechová dvířka (UV12) 
obj.č.: GME28PO/RR
IDE rozvodnice 2-řadá (28 modulů) - plechová dvířka (UV24) 
obj.č.: GME42PO/RR
IDE rozvodnice 3-řadá (42 modulů) - plechová dvířka (UV36) 
obj.č.: GME56PO/RR
IDE rozvodnice 4-řadá (56 modulů) - plechová dvířka (UV48)
obj.č.: GME70PO/RR
IDE rozvodnice 5-řadá (60+10 modulů) - plechová dvířka (UV60) 
JIŽ SKLADEM


